
議案第 ７９ 号 

 

 

 

令 和 ４ 年 度 

 

嘉島町簡易水道事業会計補正予算 

（第２号） 
 

 

 

 



 

 

 

 

 



令和４年度 嘉島町簡易水道事業会計補正予算（第２号） 

（総則） 

第１条 令和４年度嘉島町簡易水道事業会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

（資本的支出） 

第２条 令和４年度嘉島町簡易水道事業会計予算（以下「予算」という。）第４条本文に（資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額 

１７，７２０千円は繰越利益剰余金処分額５，３０８千円、引継ぎ金１２，４１２千円で補てんするものとする）を加え、資本的支出の予

算額を次のとおり補正する。 

 

支  出 

（ 科  目 ）         （  既決予定額 ）     （ 補正予定額 ）      （  計  ） 

第１款 資本的支出    ５２，２８５千円      １７，７２０千円      ７０，００５千円 

第１項 建設改良費    ４８，６０３千円       １１，０２０千円            ５９，６２３千円          

第３項 補助金返還金             ０千円       ６，７００千円       ６，７００千円 

 

 （利益剰余金の処分） 

第３条 繰越利益剰余金のうち５，３０８千円は、次のとおり処分するものと定める。 

 （１）建設改良積立金          ５，３０８千円 

 

 

令和４年１２月２日提出                                             

嘉 島 町 長    荒 木  泰 臣 

 

 

 

- 1 - 



支　　出 （単位：千円）

1 資本的支出

1 建設改良費

1 施設整備費

3 補助金返還金 0

1 補助金返還金 0

- 2 -

47,653

令和４年度嘉島町簡易水道事業会計補正予算実施計画

資本的収入及び支出

款 項 目 計 備　　　　考既決予定額

17,720

11,020

補正予定額

52,285

48,603

6,700

58,673

70,005

59,623

11,020

6,700

6,700

6,700



支　　出 （単位：千円）

1 資本的支出

1 建設改良費

1 施設整備費

工事請負費 配水管布設工事

3 補助金返還金

1 補助金返還金

補助金返還金 県補助金返還金

- 3 -

6,700

11,02046,418 57,43811,020

0

0

0

6,700 6,700

6,700 6,700

6,700 6,700

47,653 11,020 58,673

59,62348,603 11,020

令和４年度嘉島町簡易水道事業会計補正予算実施計画明細書

資本的収入及び支出

補正予定額

17,720

既決予定額款　　　項 目

52,285

備　　　　　考

70,005

節 計


