議案第 79 号

# 令和4年度

嘉島町簡易水道事業会計補正予算 (第2号)

### 令和4年度 嘉島町簡易水道事業会計補正予算(第2号)

(総則)

第1条 令和4年度嘉島町簡易水道事業会計補正予算(第2号)は、次に定めるところによる。

(資本的支出)

第2条 令和4年度嘉島町簡易水道事業会計予算(以下「予算」という。)第4条本文に(資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額 17,720千円は繰越利益剰余金処分額5,308千円、引継ぎ金12,412千円で補てんするものとする)を加え、資本的支出の予算額を次のとおり補正する。

支 出

(科目)	( 既決予定額 )	( 補正予定額 )	( 計 )
第1款 資本的支出	52,285千円	17,720千円	70,005千円
第1項 建設改良費	48,603千円	11,020千円	59,623千円
第3項 補助金返還金	0 千円	6,700千円	6,700千円

(利益剰余金の処分)

第3条 繰越利益剰余金のうち5,308千円は、次のとおり処分するものと定める。

(1)建設改良積立金

5,308千円

令和4年12月2日提出

嘉島町長 荒木 泰臣

## 令和4年度嘉島町簡易水道事業会計補正予算実施計画

#### 資本的収入及び支出

支 出 (単位:千円)

款	項	目	既決予定額	補正予定額	計	備考
1 資本的支出			52,285	17,720	70,005	
	1 建設改良費		48,603	11,020	59,623	
		1 施設整備費	47,653	11,020	58,673	
3 補助金返還金		0	6,700	6,700		
		1 補助金返還金	0	6,700	6,700	

## 令和4年度嘉島町簡易水道事業会計補正予算実施計画明細書

資本的収入及び支出

支 出 (単位:千円)

	款項	目	節	既決予定額	補正予定額	計		備	考	
1	1 資本的支出 1 建設改良費			52,285	17,720	70,005				
				48,603	11,020	59,623				
	1 施設整備費		47,653	11,020	58,673					
			工事請負費	46,418	11,020	57,438	配水管布設工事			11,020
	3 補助金返還金		0	6,700	6,700					
		1 補助金返還金		0	6,700	6,700				
			補助金返還金	0	6,700	6,700	県補助金返還金			6,700

- 3 -